臺北市建築師公會  函
地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

聯絡人：羅千婷 02-23773011 轉 217

傳  真：02-27326906

受文者：全體會員

免  用  印  信

發文日期：中華民國 112 年 3 月 14 日

發文字號：112(十七)會字第 0590 號

附件：活動路線圖及報名表

主旨：謹訂於 112 年 4 月 22 日(星期六)上午舉辦「112 年度春季健行活

動」，即日起至 112 年 4 月 13 日前歡迎攜眷踴躍報名參加，請  查

照。

說明：

一、報到時間：112 年 4 月 22 日(星期六)上午 09:00 至 09:30

二、報到地點：捷運松山站五號出口前廣場報到。

三、健行路線：捷運松山站五號出口前廣場【報到】→四號疏散門→基

隆河左岸→成美橋下左岸→成功橋旁自行車牽引道→驗

印站(薩克斯風演奏)→基隆河右岸→成美橋下右岸→彩

虹橋步行吊橋→捷運松山站五號出口前廣場【終點站】。

四、參加資格：限本會會員及眷屬（單身會員得攜伴一人，行動不便會

員得選擇照顧者參加），會務人員比照辦理。

※五、本次活動報到時僅提供礦泉水，改於終點站發送西點餐盒，惠

請先行用早膳後再辦理報到。

六、活動內容：

時間 地點 內容
1.會員及第一名眷屬領取【礦泉
水、獎品兌換券】。

09:00
至

09:30

報到站：
【捷運松山站五號出口前廣場】
※上午 09:45 撤離 2.第二名以上眷屬領取【礦泉水】

※恕不發獎品兌換券及西點餐盒。
09:30
至

10:30

驗印站：【成功橋下】
※上午 10:40 撤離

【獎品兌換券】驗印。

10:30
至

11:30

終點站：
【捷運松山站五號出口前廣場】
※中午 11:30 撤離

會員及第一名眷屬憑完成驗印
之【獎品兌換券】領取獎品及西
點餐盒一份。※由會員親簽即可

註 1：會員及第一名眷屬領取之【獎品】及【會員準時報到出席費】依
法申報建築師所得。

註 2：本次健行活動不辦理聚餐，領取參加獎及西點餐盒後自行賦歸。

七、為鼓勵會員踴躍準時參加，特加發會員準時報到出席費新台幣壹仟

元。(併參加獎品於終點站發給)

八、報名方式：(擇一方式報名)

方式一：填妥報名表後，傳真(FAX：02-27326906)至公會。

   方式二：報名網址: https://reurl.cc/o0Z5GM

掃描 QR Code 報名

※70 歲以上或行動不便者及眷屬人數，惠請於備註欄加註。

※九、年滿 70 歲或行動不便之會員，請於報名表上清楚註明。可於活動當

日上午 10：30 至 11：30 直接至終點站報到，領取參加獎品一份及

準時報到出席費新台幣壹仟元。

  十、未完成報名之會員及眷屬，倘臨時到場參加本次健行活動者，本會僅

能提供礦泉水，恕不發給獎品兌換券、西點餐盒及準時報到出席費。

  十一、本次健行活動邀請相關政府機關人員參加。

十二、報名參加本次健行活動者，本會已投保團體意外險，個人因素之

突發狀況，囿於狀況難以掌控，請參加人員應審慎評估自身健康

狀況。

十三、本活動風雨無阻，請考量個人體能負荷狀況並控制行程時間，務請

攜帶個人必備藥品，穿著便裝、防滑鞋、自備雨具及防曬防蚊蟲用

品等。

十四、檢附活動路線圖，如附件。(本次健行活動無需繳交費用)。
臺北市建築師公會

112 年度春季健行活動報名表

FAX：02-27326906                                  截止日期：112年4月13日

     會員姓名 會員證號 聯絡電話(含手機)
70歲以上或行

動不便者 (V)

眷屬姓名 關    係 聯絡電話(含手機)
70歲以上或行

動不便者 (V)

註 1：本次活動報到時僅提供礦泉水，惠請先行用早膳後再行報到。

註 2：請於上班時間內傳真(FAX:02-27326906)至本會，並來電

(TEL:02-23773011#217 羅小姐)確認是否傳真報名成功。

註 3：掃描 QR Code 報名，免再傳真報名表。

臺北市建築師公會

112 年度春季健行活動路線圖

交通指引：
搭乘公車
◎松山車站：66、256、311 假日、531、605 副線、611、629、

綠 16、棕 18、跳蛙公車(瑞芳松山)、1062、1088、
1551、2025、1061、1061A

◎松山車站(八德)：棕 1、藍 7、藍 7副、28、53、63、203、
204、205、276、306、306 區間、311、518
民生幹線、605、605 新台五線、668、678、
711、1191、9069

搭乘捷運
◎新店線－松山車站：五號出口